
UCHWAŁA NR 292/22 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 185/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zgorzelec 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora 
Sanitarnego w Zgorzelcu, 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr 185/20 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zgorzelec„ wprowadza się następujące 
zmiany: § 10 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, 
zbierane selektywnie w sposób określony w § 3 ust. 3: 

a) w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż co dwa tygodnie, 

b) w okresie od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu;". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58233B7A-0E29-43BC-B6C6-C78E766CC78F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku art. 6r ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), w zakresie wyłączenia gmin wiejskich z konieczności 
wywozu bioodpadów w okresie od kwietnia do października z budynków wielolokalowych z częstotliwością 
nie rzadszą niż raz na tydzień, postanowiono dostosować częstotliwości wywozu odpadów ulegających 
biodegradacji z budynków wielolokalowych w okresie od kwietnia do października do częstotliwości wywozu 
bioodpadów z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, zgodnie z treścią przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58233B7A-0E29-43BC-B6C6-C78E766CC78F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



